JA-191PL - Nosac za PIR detektor

JABLOTRON

CREATING ALARMS

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Jablotron JA-100
Pribor

kom.

0.148 kg.
0.148 kg.
135x55x65

1 kom.

0.148 kg.
0.148 kg.
135x55x65

12 mjes.

Specifikacije proizvoda:

* Nosac za PIR detektor

* Montaza nadZbuk , podzbuk

* Veli¢ina rupa S okvira 70 x 96 (JA-111P)

* Veli¢ina rupa M okvira 70 x 136 (JA-151P)

Detaljniji opis uredaja:

Nosac za PIR detektor, dizajniran za JA-1x1P PIR detektore, motaza podzbuk i nazbuk, zahvaljujuci podzbuk montazi
detektor izgleda djelomi¢no podzbukni i uklapa se u prostor na vrlo elegantan nacin. Montazne rupe za veli¢inu S okvira
(Ja-111P) 70 x 96, montazne rupe za veli¢inu M okvira (Ja-151P) 70 x 136




